[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«11» ноября 2020г.                                                                                                                              № 48
	О    принятии   к  сведению     основных          направлений бюджетной    и  налоговой   политики муниципального образования

Большеколпанское   сельское поселение

на   2021 год и плановый период 2022 и

2023 годов.

      В соответствии со ст. 172 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, заслушав информацию администрации Большеколпанского сельского поселения
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

Р Е Ш И Л:
        1. Принять к сведению основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на   2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 1.
        2. Контроль, за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Глава  муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение ____________​​​​​​_____________
  О.В. Лиманкин